آزادی بی قید و شرط بیان، اعتراض، تشکل، تحزب، اعتصاب و اجتماع.

۸- عزل و محاکمه سران و دست اندرکاران حکومت به جرم جنایت علیه بشریت و از جمله به جرم بیش از سه دهه تحمیل شنیع ترین تحقیرها، سرکوبگریها و بیحقوقی مفرط به زنان

**زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن
سرنگون باد حکومت ضد زن اسلامی**

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مارس ۲۰۱۱، ۱۳ اسفند ۱۳۸۹

۱- لغو همه قوانین و مقررات ضد زن اسلامی و کلیه قوانین تبعیض آمیز نسبت به زنان و تضمین برابری کامل زن و مرد در همه عرصه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و خانوادگی

۸ مارس در کامیاران

مراسمی در به پیشواز رفتن هشت مارس در کامیاران